平成 30年 3月１日

各 位

会 社 名   株式会社ジェイホールディングス

代表者名   代表取締役社長 上野 真司

           （コード：2721 東証ジャスダック）

問合せ先   取締役副社長  中野 章男

      （TEL．03－6430－3461）

役員人事及び組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 3 月１日開催の取締役会において、平成 30 年 3 月 29 日開催予定の第 26

期定時株主総会に付議する取締役選任議案における新任取締役候補者、及び当社組織の変更に関

して下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、新任取締役の選任については、上記株主総会及びその後の取締役会の承認を経て正式に

決定される予定であります。

また、組織変更については、平成 30年 3月 29日より実施する予定であります。

                   記

１． 新任取締役候補者

ふりがな
氏名

(生年月日)
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する
当社の
株式数

ロナルド シドハルタ

Ronald Sidharta

(昭和 54年 11月 10日生)

平成 20年６月

平成 22年 10月

平成 24年１月

平成 25年 12月

平成 30年３月

ゴールドマン・サックス・ジャパ

ン・ホールディングス入社

ゴールドマン・サックス米国本社

（ニューヨーク）

ゴールドマン・サックス米国本社

（ニューヨーク）テクノロジー部

門 ヴァイス・プレジデント

ゴールドマン・サックス・ジャパ

ン・ホールディングス

株式会社フクロウ（当社子会社）

入社（現任）

－株

２．取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

うえの しんじ

上野 真司

代表取締役社長

株式会社シナジー・コンサルテ

ィング（当社子会社）取締役

代表取締役社長

株式会社シナジー・コンサルテ

ィング（当社子会社）取締役

ロナルド シドハルタ

Ronald Sidharta

取締役副社長

デジタル戦略部長

兼経営企画部長

（新任）

なかの あきお

中野 章男

取締役副社長

管理本部長兼人事部長

取締役副社長

管理本部長兼人事・企画部長

なかやま こういち

中山 宏一

取締役

経理・財務部長兼子会社管理部長

取締役

経理・財務部長

ソル チェ ス

薛 在秀

取締役

総務部長

取締役

総務部長兼子会社管理部長

３．組織変更について

（１）デジタル戦略部の新設

当社グループの主要なセグメントである不動産事業と Web 事業の連携を目的とし、デジタル

戦略部を新設するものであります。

（２）経営企画部の新設と人事・企画部の改称

当社グループの中長期的な成長に関する戦略・企画立案の強化を目的とし、経営企画部を新設

するものであります。

なお、同部新設に伴い人事・企画部の名称を人事部と改称いたします。

以上